

SCF Technologies A/S
Smedeholm 13B
DK-2730 Herlev

Tlf.: +45 8830 3200
Fax: +45 8830 3211
E-mail: info@scf-technologies.com
www.scf-technologies.com
CVR nr. 2743 9977

Fondsbørsmeddelelse

Fondsbørsmeddelelse nr. 13, 2008
26.06.2008

SCF Technologies A/S har indgået en rammeaftale for ny anvendelse af selskabets Advanced Materials teknologi.

SCF Technologies A/S har indgået en aftale med Välinge Innovation om anvendelse af SCFs Advanced Materials teknologi til forbedring af laminatgulves overfladeegenskaber.

SCF har det sidste år arbejdet sammen med Välinge på udvikling af forbedrede egenskaber til laminatgulve ved anvendelse af SCFs teknologi inden for Advanced Materials.

Den indgåede aftale er en kommerciel rammeaftale, der omfatter udviklingsprocessen og som fastlægger hovedprincipperne for parternes håndtering af den fremtidige commercialisering. Hensigten er, at Välinge skal sælge den udviklede teknologi på verdensplan gennem Välinges netværk af licenstagere, der typisk er producenter af træ- og laminatgulve.

Välinge Innovation er et af verdens førende selskaber inden for teknologi til fremstilling af gulve og har blandt andet udviklet mekaniske lukkesystemer til laminatgulve. Välinge sælger deres patentbeskyttede teknologi til gulve på licens og har mere end 90 licenstagere over hele verden. Välinge og virksomhedens licenstagere er én af de største grupper inden for produktion af gulve i verden, hvor den årlige omsætning af nye gulve udgør mere end 300 mio. m². Välinges omsætning ved licenssalg udgjorde i 2007 mere end DKK 300 mio. med et resultat før skat på ca. DKK 180 mio.

"Välinge har med succes commercialiseret den forretningsmodel, SCF forfølger. Vi forventer store globale, markedsmæssige muligheder for SCFs teknologi via samarbejdet med Välinge" udtaler administrerende direktør Karsten Felsvang.

"Välinge ser store perspektiver for fremtidens gulve med nye egenskaber" siger CEO, Darko Pervan fra Välinge.

Denne meddelelse ændrer ikke på SCFs forventninger til 2008.

Venlig hilsen
Karsten Felsvang
adm. direktør

Yderligere oplysninger kan fås hos adm. direktør Karsten Felsvang, tlf. 22 10 25 16.
www.scf-technologies.co

SCF Technologies udvikler og commercialiserer superkritisk teknologi til forædling af produkter, forbedring af processer og fremstilling af intelligente materialer. Selskabet blev stiftet i 2003. Dets aktier er optaget til handel og officiel notering på OMX Nordic Exchange Copenhagen. SCF Technologies' patenterede teknologier anvender naturlige stoffer som vand og kuldioxid til at skabe bæredygtige industrielle løsninger på samfundsmæssige problemer som affald og oliemangel. Løsningerne har stort indtjeningspotentiale og skræddersyes i tæt samarbejde med kunder, som ofte er betydende virksomheder primært inden for avancerede materialer og energi.